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Sopimus palveluiden tuottamisesta Kannuksessa  

 
1. Sopimuksen taustaa ja tahtotila 
 

Kannuksen kaupungin 100 %:sti omistama YritysKannus Oy (ent. Keski-Pohjan 
Yrityspalvelu Oy) on tuottanut sopimusperusteisesti kaupungin elinkeinopalve-
luita 1.1.2015 lähtien. Tämä palvelusopimus korvaa 10.12.2019 (§178) kaupungin-
hallituksessa hyväksytyn sopimuksen. 
 
Sopimuksessa määritellään keskeiset tehtävät, jotka kuuluvat palvelusopimuk-
sen piiriin. Yrityspalveluiden vuosittaiset tavoitteet sekä korvaus palvelun tuot-
tamisesta päätetään vuosittain kaupungin talousarviokäsittelyn yhteydessä. 
 
Sopimus jatkuu toistaiseksi, mutta se voidaan tarvittaessa neuvotella uusiksi tai 
irtisanoa budjetointikierroksen aikana, kuitenkin vähintään 3kk irtisanomisaikaa 
noudattaen. 
 
Osapuolten yhteinen tahtotila on integroida palvelusopimus myös tulevaisuu-
dessa osaksi laajempaa kaupungin strategiaprosessia siten, että palvelusopi-
muksen laajuus, tehtäväkokonaisuudet ja päätavoitteet voidaan selkeästi johtaa 
kaupungin strategiasta ja sitä kautta myös YritysKannuksen strategiasta. Näin 
varmistetaan pitkäjänteinen ja kestävä kehitystyön jatkuminen tulevaisuudessa. 

 
 
2. Sopimuksen vastuut ja velvollisuudet 

 
2.1. YritysKannus Oy 

 
Vastaa kaikkien aloittavien, toimivien ja luopuvien yritysten neuvontapalveluista 
Kannuksessa. 
 
Pyrkii omalla toiminnallaan edistämään kaupungissa toimivien yritysten kasvua 
ja uusien yritysten sijoittumista Kannukseen. 
 
Etsii, ideoi ja rakentaa kaupungin elinvoimaa edistäviä uusia liiketoimintamah-
dollisuuksia ja kehittämishankkeita yhteistyössä kaupungin, eri sidosryhmien ja 
yritysten kanssa. 
 
Järjestää itse ajankohtaisia tapahtumia ja koulutuksia sekä informoi yrityksiä 
muiden ajankohtaisista koulutuksista, tapahtumista ja kehittämishankkeista. 
 
Valmistelee elinkeinotoimintaan liittyvien kpkuntaraha.fi -portaalin kautta tule-
vien hankkeiden kuntarahapäätökset kaupunginhallitukselle. 
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Suunnittelee ja toteuttaa kaupungin yritys- ja elinkeinomarkkinointia vuosittai-
sen budjetin rajoissa. Kaikkea viestintä- ja markkinointitoimintaa koordinoidaan 
yhdessä kaupungin viestintä- ja markkinointitiimin kanssa. 
 
Vastaa matkailun liiketoiminnan rakentamisesta, edistämisestä ja markkinoin-
nista Kannuksessa. 
 
Vastaa hanketoiminnan ja erityisesti hankerahoituksen edistämisestä koko kau-
punkikonsernille 1.1.2025 alkaen. 
 
Raportoi toiminnastaan kaupunginvaltuustolle osavuosikatsausten yhteydessä 
ja kaupunginhallitukselle aina pyydettäessä. YritysKannus kutsuu kaupunginjoh-
tajan mukaan kaikkiin hallituksen kokouksiin. 
 
Vastaa sovittujen palveluiden hoitamiseen tarvittavista henkilö- ym. resurs-
seista käytettävissä olevan budjetin rajoissa. Esim. henkilöstö- ja talouspalvelui-
den tuottamisesta YritysKannus Oy tekee erillisen sopimuksen toimintaa tuke-
van toimijan kanssa. 
 
Pyrkii käyttämään palveluiden hoitamiseen varatun vuosittaisen kaupungin mää-
rärahan kokonaisuudessaan. YritysKannus pyrkii aktiivisesti lisäämään toiminta- 
ja kehittämisbudjettiaan myös muiden rahoituskanavien, kuten hankkeiden, 
kautta. 

 
2.2. Kannuksen kaupunki 

 
Vastaa tarvittavien toimistotilojen vuokrista sekä it-palveluista, nämä kustan-
nukset kohdennetaan sisäisinä erinä elinvoimapalveluiden kustannuspaikalle.  
 
Suorittaa palvelusopimuksen mukaisten palveluiden tuottamisesta maksettavan 
ja vuosittain budjetoinnin yhteydessä sovittavan korvauksen kuukausittain Yri-
tysKannus Oy:n tilille.  
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